
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
PÁSKY

PROFESIONÁLNÍ VÝKONNÁ
OCHRANA KABELŮ

• Pevná netkaná polyesterová textilie se
syntetickým kaučukem

• Snadná aplikace
• Vhodné pro ochranu uzavřeného okruhu
• Zabraňuje opotřebení, praskání,

skřípání a vibracím
• Estetické obnovení původního vzhledu
• Teplotní odolnost od - 40 °C do 105 °C
• Vhodné pro opravy svazků drátů,

kabelů i potrubí

Upozornění
Veškeré  informace  včetně  obrázků  jsou
poskytovány  s  maximální  pečlivostí.  Přesto  je
vhodné,  aby  uživatelé  bez  ohledu  na  test
vhodnosti  každého  produktu  pro  vlastní  účely.
Tech-Masters  neručí  za  úplnost  a  přesnost
informací  a  odmítá  záruku  na  vaše  konkrétní
použití.  Záruka,  kterou  produkty  Tech-Masters
poskytují,  se  vztahuje  pouze  na  standardní
podmínky  prodeje  tohoto  produktu.  Společnost
Tech-Masters  nemůže  v  žádném  případě  nést
odpovědnost  za  náhodné  škody  nebo  škody
způsobené  nesprávným  použitím  nebo  prodejem
produktu jinému zákazníkovi.

PROTECT TAPEPTA
Základní informace
PROTECT TAPE je silná páska na ochranu kabelů,
speciálně vyvinutá pro pevné a spirálové lepení
kabelových svazků. PROTECT TAPE se snadno používá
díky své šikovné roztržitelnosti a snížené síle odvíjení.
Díky tomu je ideální pro mechanické aplikace.
PROTECT TAPE je vhodná pro vázání a ochranu kabelů
například v autech nebo pro ozvučení.

Díky speciálnímu složení má velmi dobrou teplotní
odolnost a nabízí zvukovou izolaci. PROTECT TAPE je
bez rozpouštědel, kompatibilní s PVC a odolná proti
stárnutí a hnilobě.
Díky měkkému textilnímu povrchu a velmi tenké
struktuře jsou přesahy PROTECT TAPE téměř
neviditelné.

Technické informace
Lepidlo: syntetická pryž
Nosič: netkaná polyesterová tkanina
Barva: černá
Tloušťka: 0,30 mm
Délka: 10m
Síla přilnavosti: 10N / 25mm
Pevnost v tahu: 80N / 25mm
Rozsah provozních teplot: - 40 °C až 105 °C

Odolnost proti stárnutí: dobrá
Prodloužení: 20 %
Přilnavost k podkladu: 12,5N / 25mm
Snížení hluku: dobré
Trvanlivost: 24 měsíců
Skladování na dobře větraném místě, nejlépe při
teplotě mezi 5 °C a 35 °C.
Určeno pouze pro profesionální uživatele !

Aplikace a Použití
• POUŽITÍ:
• Používejte při teplotě mezi 10 °C a 49 °C.
• Povrchy musí být čisté a zbavené prachu a

mastnoty.
• Nedotýkejte se odkrytého povrchu lepidla,

protože to zhoršuje výkon.
• Lepidlo citlivé na tlak musí být aplikováno

maximálním tlakem, aby bylo dosaženo
maximální přilnavosti.

• Uvedené úrovně výkonu bude dosaženo po
době lepení 24 hodin při 23 °C.

• APLIKACE:
• Vhodné pro kabely, dráty, trubky
• Chrání kabely v palubní desce nebo spínací

skříňce před vibracemi
• Ideální pro svazování kabelů
• Chrání opravené svazky a vodiče
• Obnovuje původní vzhled

Objednací číslo Název Balení Zařazení
T559198 Protect Tape 19mm 1pc. PÁSKY


